EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 113/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGOSTINHO FRANCO 007.***.479-72 14.525.240-7 117875 CAMPO LARGO
2 C. R LUCAS TRANSPORTES 00.***.408/0001-77 13.421.311-6 112128 BITURUNA
3 CARLOS ROQUE MERCHIORI 000.***.810-4 13.117.421-7 104905 SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU
4 CARLOS VAINISROSKI LOURENÇO 057.***.859-93 13.196.943-0 109909 DIAMANTE DO SUL
5 CEPPA – CENTRO DE PESQUISA E PLANEJAMENTO

AMBIENTAL LTDA
00.***.350/0001-07 13.411.030-9 105320 MARIALVA

6 DANTE LUIZ GUBERT 215.***.089-20 13.390.326-7 111870 PONTA GROSSA
7 DANTE LUIZ GUBERT 215.***.089-20 13.390.407-7 111871 PONTA GROSSA
8 DANTE LUIZ GUBERT 215.***.089-20 13.390.262-7 111872 PONTA GROSSA
9 DOMINGOS PEREIRA 284.***.899-68 13.813.390-7 114063 CAMPO MOURAO
10 GLICÉCIO JOSÉ MILANI 407.***.759-00 13.356.432-2 102779 PLANALTO
11 HELIO SANTOS DA SILVA 027.***.659-06 07.886.678-0 100902 GUARAQUEÇABA
12 LEANDRO DOS REIS LIMA 054.***.979-07 14.409.512-0 117221 CASCAVEL
13 MARINA GUARA PESCA LTDA 03.***.868/0001-69 13.385.874-1 111259 GUARATUBA

 14 OSVALDO ANTONIO MANFRIN CORBARI 779.***.519-72 14.415.635-8 117226 CASCAVEL
15 TELMO LUIS VELOSO DE SOUZA 650.***.559-00 13.455.727-3 112602 ANTONINA
16 VICENTE DE PAULA DIAS 239.***.729-49 13.910.457-9 108345 JACAREZINHO
17 VOLNEI LERNER 005.***.089-66 14.475.618-5 115693 ENTRE RIOS DO

OESTE

Curitiba, 04 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI